
H

e

i

l

i

g

e

n

 

K

r

e

u

z

 

S

t

r

a

ß

e

13.5

1

0

.

0

3

0

.

0

8

.

0

1

1

.

0

B

U

S

B

U

S

6

.

0

6

.

0

6

.

0

6

.

0

S

T

O

P

1

0

.

0

3

0

.

0

8

.

0

1

1

.

0

6

.

0

5

.

5

5

.

0

5

.

5

2

.

0

1

1

0

3

0

4

0

5

0

7

0

8

0

9

0

1

0

0

1

1

0

1

2

0

1

4

0

1

5

0

2

0

1

3

0

6

0

1

9

0

2

0

0

2

1

0

2

2

0

2

2

5

3

.

0

1

6

0

1

8

0

1

7

0

1

.

0

.

5

3

.

5

4

.

0

5

.

0

5

.

0

4

5

.

0

2

3

7

2

2

6

5

.

0

P

i

a

z

z

a

 

M

e

r

c

a

t

o

 

d

i

 

S

t

e

g

o

n

a

V

i

a

 

S

a

n

t

a

 

C

r

o

c

e

S

t

e

g

e

n

e

r

 

M

a

r

k

t

p

l

a

t

z

 

 

 

 

 

S

t
.
 
C

h

r
i
s

t
o

f
o

r
u

s

 
S

t
r
a

ß

e

St. Sylvester Straße

R

I

E

N

Z

Indice DataDescrizione Redatto ApprovatoControllato

Index Datum IndexBeschreibung Gezeichnet GenehmigtKontrolliert

Index:
Indice:

Anlage Nr.:
n.° allegato:

Verfasser:
Autore:

Planinhalt  -  Contenuto:

Projekt Nr.:
n.° progetto: PGEC-00107

Maßstab:
Scala:

Plangröße:
Dimensione:

Datum:
data:

Bauherr  -  Comittente:

PLANUNGSGRUPPE / GRUPPO DI LAVORO

Die Behörde  -  l´amministrazione

Die Behörde  -  L´amministrazione

Datei:
File:

Finanzierung  -  Finanziamento:

SEDE DI TRENTO: 38121 Trento Via Kufstein 1

SEDE DI MILANO: 20146 Milano Via Frua 22

Mandataria: Mandante:

STUDIO Ing. ADRIANO FRAGIACOMO  

39100 Bolzano Via Raffaello Sernesi, 34

39100 Bolzano Brennerstraße, 9

Die Planer
I Progettisti

Ing. Pauli Psenner - Ing.Roberto Boller

Die Planer
I Progettisti

Ing. Pauli Psenner - Ing.Roberto Boller

Mobilitätszentrum Bruneck
EFRE3038

Centro intermodale Brunico
FESR3038

AUSFÜHRUNGSPROJEKT PROGETTO ESECUTIVO

026
FRL 1:500

A0

Planimetria sinottica

Viabilità

A Ersterstellung / prima edizione FRL CPT BLL

LEGENDE / LEGENDA

Übersichtsplan

Straßensystem

08.10.2019

18.06.2019

L-1-2
L-1-2-AUS-026-VIA-LP-B

B FRL CPT BLL08.10.2019Änderungen für die Projektüberprüfung / modifiche per validazione progetto 

ABSCHNITT 1 / LOTTO 1

ABSCHNITT 2 / LOTTO 2

ARBEITEN, WELCHE IN BAULOS 1 AUSZUFÜHREN SIND:

- STAHLBETONARBEITEN: STRASSEN- UND FUSSGÄNGERUNTERFÜHRUNG, GRENZMAUER

RFI, FUNDAMENTPLATTE IMBISS UND FUNDAMENTPLATTE ELEKTROKABINE

- STRASSENBELÄGE AUF DEM GESAMTEN GELÄNDE

- UNTERIRDISCHE INFRASTRUKTUREN (KABELKANÄLE, SCHÄCHTE UND SOCKEL FÜR

LICHTMASTEN) IM GESAMTEN BAUAREAL

- ELEKTROKABINE

- BEGRÜNUNGSARBEITEN

ARBEITEN, WELCHE IN BAULOS 2 AUSZUFÜHREN SIND:

- ÜBERDACHUNGEN

- ANLAGENBAU

- KABELKANÄLE AUF ÜBERDACHUNGEN

OPERE DA ESEGUIRE NEL LOTTO 1:

- OPERE IN C.A.:SOTTOPASSO VIABILE E PEDONALE,MURO DI CONFINE RFI,  PLATEA IMBISS E

PLATEA CABINA ELETTRICA

-  PAVIMENTAZIONI STRADALI SU TUTTA L'AREA

- SOTTOSERVIZI (CAVIDOTTI,POZZETTI E PLINTI PER PALI DI ILLUMINAZIONE) SULL'INTERA

AREA

- CABINA ELETRICA

- OPERE VERDI

OPERE DA ESEGUIRE NEL LOTTO 2:

- PENSILINE

- IMPIANTISTICA GENERALE

- CAVIDOTTI SU PENSILINE

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T2 (192)

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T1 (64)

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T2/T4 (88+20)

AutoCAD SHX Text
Area  Rad-

AutoCAD SHX Text
verleih/

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
AREA BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T2 (192)

AutoCAD SHX Text
ELEKTROKABINE / CABINA

AutoCAD SHX Text
ELETTRICA

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T2 (192)

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T1 (64)

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T2/T4 (88+20)

AutoCAD SHX Text
Area  Rad-

AutoCAD SHX Text
verleih/

AutoCAD SHX Text
WC

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
FAHRRADBOX /

AutoCAD SHX Text
AREA BOX BICI

AutoCAD SHX Text
T2 (192)

AutoCAD SHX Text
ELEKTROKABINE / CABINA

AutoCAD SHX Text
ELETTRICA

AutoCAD SHX Text
Stellplätze

AutoCAD SHX Text
barrierefrei /

AutoCAD SHX Text
Posti handicap

AutoCAD SHX Text
Stellplätze

AutoCAD SHX Text
barrierefrei /

AutoCAD SHX Text
Posti handicap

AutoCAD SHX Text
Kassenautomat

AutoCAD SHX Text
/Cassa automatica

AutoCAD SHX Text
TECHNIKRAUM /

AutoCAD SHX Text
LOCALE TECNICO

AutoCAD SHX Text
Base per

AutoCAD SHX Text
Imbiss


	Sheets and Views
	A0


